о/- f v /Уа? aJ о$. /#_ sU ?,

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2020 г. № 1735

О награждении лауреатов премии
имени П.Т. Новограбленова

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 126-нд «О порядке и
условиях награждения премией имени П.Т. Новограбленова», протоколом
заседания Конкурсной комиссии по награждению премией имени
П.Т. Новограбленова в 2020 году от 16.09.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить премией П.Т. Новограбленова в следующих номинациях:
1.1 «За особые заслуги, значительный вклад в развитие образования

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»:

Пономарёву Елену
Владимировну

учителя-дефектолога муниципального
автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 1
комбинированного вида»;

Багаеву Наталью
Александровну

учителя русского языка и литературы
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 11 имени В.Д. Бубенина»;

Асюнькину Ирину
Павловну

заместителя директора муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 35»;

Капустину Елену
Александровну

педагога-организатора муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 10»;

Романову Любовь
Г еннадьевну

преподавателя краевого государственного
профессионального образовательного
бюджетного учреждения «Камчатский
педагогический колледж»;

Коллектив психолого-педагогической комиссии муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 43».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа К.В. Брызгин